РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
         АДМИНИСТРАЦИЯ
        сельского поселения
                 РЫСАЙКИНО
    муниципального района
            Похвистневский
         Самарской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          20.06.2019 год   № 30

О реестре муниципального имущества
сельского поселения Рысайкино
муниципального района Похвистневский
Самарской области

       В соответствии с п.5. ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Рысайкино, Положением «О муниципальной казне сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области», утвержденного Решением Собрания представителей сельского поселения Рысайкино от 18.12.2007г № 73 Администрация сельского поселения Рысайкино  муниципального района Похвистневский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить новый Реестр муниципального имущества сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области в новой редакции (Приложение 1).

2.       Главному специалисту Администрации сельского поселения Рысайкино осуществлять внесение в реестр сведений об объектах учета и записей об изменении сведений о них.

3.       Опубликовать настоящее Постановление в газете «Рысайкинская ласточка» и разместить на официальном сайте сельского поселения Рысайкино в сети Интернет.

4.        Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселения                                                                                   В.М.Исаев

Приложение № 1
Утверждаю
Глава поселения
______________ В.М.Исаев
« 20 »     июня    2019г.
Реестр
 Муниципального имущества сельского поселения Рысайкино
муниципального района Похвистневский Самарской области на 01.01.2019г.

	№п/п
	Кадастровый (условный) номер
	Наименование имущества
	Адрес, инвентарный номер
	Вид разрешенного использования
	Характеристики (площадь, протяженность и др.)
	Назначение (жилое/нежилое)
	Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц

	1.
	63:29:1004002:924
	Здание Администрации
	446497
Самарская область, Похвистневский район с.Султангулово, ул.Победы, д.8
№10102001

	61,7 кв.м
	нежилое
	Не обременен в соответствии с Выпиской из ЕГРП

	2.
	63:29:0903001:509
	Здание сельского дома культуры
	446495
Самарская область, Похвистневский район с.Рысайкино, ул.Ижедерова, д.59
№301010030

	859,3 кв.м
	нежилое
	Не обременен в соответствии с Выпиской из ЕГРП

	3.
	63:29:1004002:939
	Здание СДК
	446495
Самарская область, Похвистневский район с.Султангулово, ул.Победы, д.10
№01010002

	471,1 кв.м
	нежилое
	Не обременен в соответствии с Выпиской из ЕГРП

	4.
	63:29:0000000:859
	Система водоснабжения
	446495
Самарская область, Похвистневский район с.Рысайкино,

	сооружения водозаборные
9597м

	Не обременен в соответствии с Выпиской из ЕГРП

	5.
	63:29:0000000:864
	Система водоснабжения
	446495
Самарская область, Похвистневский район п.Новорысайкино,

	сооружения водозаборные
1142м

	Не обременен в соответствии с Выпиской из ЕГРП

	6.
	63:29:0000000:863
	Система водоснабжения
	446497
Самарская область, Похвистневский район с.Султангулово,

	сооружения водозаборные
3969м

	Не обременен в соответствии с Выпиской из ЕГРП

	7.

	Артезианская скважина
	446495
Самарская область, Похвистневский район с.Султангулово,
№01101501

	сооружения водозаборные

	Не обременен в соответствии с Выпиской из ЕГРП

	8.

	Башня Рожновского
	446495
Самарская область, Похвистневский район п.Новорысайкино,
№ 01101586

	сооружения водозаборные

	Не обременен в соответствии с Выпиской из ЕГРП

	9.

	Башня Рожновского
	446495
Самарская область, Похвистневский район с.Рысайкино,
№ 01101587

	сооружения водозаборные

	Не обременен в соответствии с Выпиской из ЕГРП

	10.

	Башня Рожновского
	446495
Самарская область, Похвистневский район с.Султангулово,
№ 01101588

	сооружения водозаборные

	Не обременен в соответствии с Выпиской из ЕГРП

	11.
	63:29:0000000:860
	Тепловые сети
	446495
Самарская область, Похвистневский район с.Рысайкино,
ул.Ижедерова, д. 61б, № 01101846

	сооружения коммунального хозяйства (теплотрасса) 629м

	Не обременен в соответствии с Выпиской из ЕГРП

	12.
	63:29:1004001:859
	Тепловые сети
	446495
Самарская область, Похвистневский район с.Султангулово,
ул.Школьная,
 № 01101847

	сооружения коммунального хозяйства (теплотрасса)
49м

	Не обременен в соответствии с Выпиской из ЕГРП

	13.
	63:29:0903002:489
	Жилой дом
	446495, Самарская область Похвистневский район, с.Рысайкино, ул.Ижедерова, 38

	31,9 кв.м

	Не обременен в соответствии с Выпиской из ЕГРП

	14.
	63:29:1004001:832
	Здание котельной
	446497, Самарская область, Похвистневский р-н, с.Султангулово, ул.Школьная, д.35-б

	Нежилое здание,
90,20 кв.м

	Не обременен в соответствии с Выпиской из ЕГРП

	15.
	63:29:0903001:625
	Здание котельной
	Самарская область, Похвистневский р-н, с.Рысайкино, ул.Ижедерова, д.61-б

	Нежилое здание,
77 кв.м

	Не обременен в соответствии с Выпиской из ЕГРП

	16.
	63:29:1004002:10
	Земельный участок
	446497
Самарская область, Похвистневский район с.Султангулово, ул.Победы, д.8

	Для общественно-деловых целей
	62 кв.м
	Под здание Администрации
	Не обременен в соответствии с Выпиской из ЕГРП

	17.
	63:29:0903001:0009
	Земельный участок
	446495, Самарская область, Похвистневский район, с.Рысайкино, ул.Ижедерова, д.59
	Для общественно-деловых целей
	3943 кв.м
	Под здание СДК
	Не обременен в соответствии с Выпиской из ЕГРП

	18. 63
	63:29:1004002:954
	Земельный участок
	446497
Самарская область, Похвистневский район с.Султангулово, ул.Победы, д.10а

	Для общественно-деловых целей
	500 кв.м
	Под размещение модуля фельдшерско-акушерского пункта
	Не обременен в соответствии с Выпиской из ЕГРП

	19.
	63:29:0000000:777
	Земельный участок
	446495, Самарская область Похвистневский район, дорога Похвистнево-Клявлино-Рысайкино

	32390 кв.м
	Для размещения автомобильной дороги
	Не обременен в соответствии с Выпиской из ЕГРП

	20.
	63:29:0902005:15
	Земельный участок
	446495, Самарская область Похвистневский район, с.п Рысайкино, юго-западная часть кадастрового квартала 63:29:0902005
	Производственная деятельность
	8539 кв.м
	карьер
	Не обременен в соответствии с Выпиской из ЕГРП

	21.
	63:29:0902004:11
	Земельный участок

	Производственная деятельность

	карьер
	Не обременен в соответствии с Выпиской из ЕГРП

	22.

	Памятник «Воину»
	Самарская область, Похвистневский р-н, с.Рысайкино

	23.

	Памятник «Воину»
	Самарская область, Похвистневский р-н, с.Султангулово

	23.
	63:29:0000000:1112
	Земельный участок
	Самарская обл, Похвистневский р-он, сельское поселение Рысайкино
	Для сельскохозяйственного использования
	400000 кв.м

	Не обременен в соответствии с Выпиской из ЕГРП

	24.
	63:29:0000000:1113
	Земельный участок
	Самарская обл, Похвистневский р-он, сельское поселение Рысайкино
	Для сельскохозяйственного использования
	3400000 кв.м

	Не обременен в соответствии с Выпиской из ЕГРП

	25
	63:29:0000000:1416
	Земельный участок
	Самарская обл, Похвистневский р-он, сельское поселение Рысайкино
	Для сельскохозяйственного использования
	428609 кв.м

	Не обременен в соответствии с Выпиской из ЕГРП

	26
	63:29:0000000:1415
	Земельный участок
	Самарская обл, Похвистневский р-он, сельское поселение Рысайкино
	Для сельскохозяйственного использования
	9167023 кв.м

	Не обременен в соответствии с Выпиской из ЕГРП

	27.
	63:29:1003001:15
	Земельный участок
	Самарская область, Похвистневский район, сельское поселение Рысайкино, в восточной части кадастрового квартала 63:29:1003001
	Для размещение кладбищ
	11 295 кв.м

	Не обременен в соответствии с Выпиской из ЕГРП

	28.
	63:29:902001:82
	Земельный участок
	Самарская область, Похвистневский район, сельское поселение Рысайкино, в южной части кадастрового квартала 63:29:0902001
	Для размещение кладбищ
	1 014 кв.м

	Не обременен в соответствии с Выпиской из ЕГРП

	29.
	63:29:901003:54
	Земельный участок
	Самарская область, Похвистневский район, сельское поселение Рысайкино, в юго-западной части кадастрового квартала 63:29:0901003
	Для размещение кладбищ
	5 262 кв.м

	Не обременен в соответствии с Выпиской из ЕГРП

	30.
	63:29:901005:92
	Земельный участок
	Самарская область, Похвистневский район, сельское поселение Рысайкино, в восточной части кадастрового квартала 63:29:0901005
	Для размещение кладбищ
	17 799 кв.м

	Не обременен в соответствии с Выпиской из ЕГРП

	31.
	63:29:903002:641
	Земельный участок
	Самарская область, Похвистневский район, сельское поселение Рысайкино, в юго-западной части кадастрового квартала 63:29:0903002
	Для размещение кладбищ
	16 933 кв.м

	Не обременен в соответствии с Выпиской из ЕГРП

	32.

	Пожарная машина
	085.2.0008
Самарская обл, Похвистневский р-он, сельское поселение Рысайкино, с.Рысайкино, ул.Ижедерова, д.57Б
	Для тушения пожаров
	ЗИЛ- 131,  государственный регистрационный знак Р046СО 163

	33.

	Пожарные гидранты, 70 штук
	Самарская обл, Похвистневский р-он, сельское поселение Рысайкино
	Для забора воды в пожарную машину

	34.

	Дорожный знак "Дети" на флуоресцентной подложке, 6 штук
	Самарская область, Похвистневский район, сельское поселение Рысайкино

	35.

	Насос ЭЦВ 6-6,5-125 Беларусь
	Самарская область, Похвистневский район, сельское поселение Рысайкино, в южной части кадастрового квартала 63:29:0902001

	36.

	агрегат ЭЦВ 6-10-110
	Самарская область, Похвистневский район, сельское поселение Рысайкино

	37.

	бензотриммер
	Самарская область, Похвистневский район, сельское поселение Рысайкино

	38.

	насос
	Самарская область, Похвистневский район, сельское поселение Рысайкино

	39.

	насос ЭЦВ 6-10-110
	Самарская область, Похвистневский район, сельское поселение Рысайкино

	40.

	насос ЭЦВ 6-10-110 Беларусь
	Самарская область, Похвистневский район, сельское поселение Рысайкино

	41.

	насос ЭЦВ6-6,5-85
	Самарская область, Похвистневский район, сельское поселение Рысайкино

	42.

	насос ЭЦВ6-10-110
	Самарская область, Похвистневский район, сельское поселение Рысайкино

	43.
	Кадастровый квартал  63:29:0901003
	Ограждение охранной зоны водозаборной скважины
	Самарская область, Похвистневский район, сельское поселение Рысайкино, п.Новорысайкино

	ограждение охранной зоны водозаборной скважины

	Не обременен в соответствии с Выпиской из ЕГРП

	44.
	Кадастровый квартал  63:29:0901005
	Металлические ограждения  № 4306 и № 24 к скважинам с проездом из щебня 2 шт
	Самарская область, Похвистневский район, сельское поселение Рысайкино

	ограждение охранной зоны водозаборной скважины

	Не обременен в соответствии с Выпиской из ЕГРП

	45.

	Насос ЭЦВ 6-10-110 Беларусь
	Самарская область, Похвистневский район, сельское поселение Рысайкино

	46.

	Балансир Бл-02 2000*500*500мм
	Самарская обл, Похвистневский р-он, сельское поселение Рысайкино

	47.

	Горка Гр-02 2800*600*1600мм
	Самарская обл, Похвистневский р-он, сельское поселение Рысайкино

	48.

	Карусель шестимесная Кр-01 600*1500мм
	Самарская обл, Похвистневский р-он, сельское поселение Рысайкино

	49.

	Качель 2-х местная КЧ-04 2800*1400*1950мм
	Самарская обл, Похвистневский р-он, сельское поселение Рысайкино

	50.

	Песочница "Ромашка" Пс-08 1200*1500*1500мм
	Самарская обл, Похвистневский р-он, сельское поселение Рысайкино

	51.

	Рукоход Спо-18 2500*700*2000мм
	Самарская обл, Похвистневский р-он, сельское поселение Рысайкино

	52.

	Скамейка Лв-15 1900*600*800мм
	Самарская обл, Похвистневский р-он, сельское поселение Рысайкино

	53

	Контейнеры ТБО 0,75 куба, 5 штук
	446495, Самарская область, Похвистневский район, сельское поселение Рысайкино

	0,75 куб.м

	54

	комплект для выездного голосования палатка 3х3 складная быстровозводимая (1 шт), стол пластиковый складной книжка 1800х760х740 (1 шт), стул пластиковый складной (3 шт), инвентарный номер 999.1.0095-20
	446495,  Самарская область Похвистневский район, сельское поселение Рысайкино
	для выездного голосования

	55

	комплект для выездного голосования палатка 3х3 складная быстровозводимая (1 шт), стол пластиковый складной книжка 1800х760х740 (1 шт), стул пластиковый складной (3 шт), инвентарный номер 999.1.0095-21
	446495,  Самарская область Похвистневский район, сельское поселение Рысайкино
	для выездного голосования

	56

	металлический шкаф для хранения (серого цвета, четырехсекционный), инвентарный номер 999.1.0094-18
	446495,  Самарская область Похвистневский район, сельское поселение Рысайкино
	для выездного голосования

	57

	металлический шкаф для хранения (серого цвета, четырехсекционный), инвентарный номер 999.1.0094-19

	446495,  Самарская область Похвистневский район, сельское поселение Рысайкино
	для выездного голосования

	58

	снегоуборочная машина PATRIOT C67CE Сибирь (426108667)
	446495,  Самарская область Похвистневский район с.Рысайкино, ул.Ижедерова, д.59

[bookmark: _GoBack]